收到其他与投资活动有关的现金 10,000,000.00 66,500,000.00

投资活动现金流入小计 3,738,621,980.88 5,167,513,359.28

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 507,880,724.60 394,066,857.32

投资支付的现金 2,768,474,754.16 4,724,952,500.00

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金 306,500,000.00 155,500,000.00

投资活动现金流出小计 3,582,855,478.76 5,274,519,357.32

投资活动产生的现金流量净额 155,766,502.12 -107,005,998.04

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金 537,761,797.40 1,569,171,400.00

收到其他与筹资活动有关的现金 25,375,480.36 26,708,084.76

筹资活动现金流入小计 563,137,277.76 1,595,879,484.76

偿还债务支付的现金 263,500,000.00 188,000,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 461,114,688.22 251,467,347.47

支付其他与筹资活动有关的现金 30,489,581.39 171,911,483.57

筹资活动现金流出小计 755,104,269.61 611,378,831.04

筹资活动产生的现金流量净额 -191,966,991.85 984,500,653.72

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 12,060.75 -107.54

五、现金及现金等价物净增加额 594,244,501.18 1,409,792,587.53

加：期初现金及现金等价物余额 820,719,064.27 487,231,217.84

六、期末现金及现金等价物余额 1,414,963,565.45 1,897,023,805.37

公司负责人：葛志勇 主管会计工作负责人：殷哲 会计机构负责人：李锴

2024年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

调整当年年初财务报表的原因说明

2024�年3月，中华人民共和国财政部会计司编写并发行《企业会计准则应用指南汇编 2024》，规定了“与保证类质量保证费用相关的账目处理发生变更” 。 规定对保证类质量保

证产生的预计负债，借方应计入“主营业务成本” 和“其他业务成本” ，不再计入“销售费用” 。 公司采用追溯调整法对可比期间的财务报表数据进行相应调整，具体项目及金额如下：

单位：元 币种：人民币

报表名称 报表期间 受影响的报表项目 调整前 调整影响 调整后

合并利润表 2023年1-9月

营业成本 2,682,591,583.25 40,987,707.81 2,723,579,291.06

销售费用 134,020,941.88 -40,987,707.81 93,033,234.07

母公司利润表 2023年1-9月

营业成本 2,062,187,789.80 36,372,021.15 2,098,559,810.95

销售费用 98,965,037.27 -36,372,021.15 62,593,016.12

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会

2024年10月29日

证券代码：688516� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：奥特维 公告编号：2024-110

转债代码：118042� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �转债简称：奥维转债

无锡奥特维科技股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划首次

授予部分第三个归属期和第二次预留授予部分第二个归属期

符合归属条件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 限制性股票拟归属数量：567,260股（首次授予部分第三个归属期可归属546,360股，第二次预留授予部分第二个归属期可归属20,900股）

● 归属股份来源：公司向激励对象定向发行A股普通股股票

一、2021年限制性股票激励计划批准及实施情况

（一）激励计划的主要内容

1、股权激励方式：第二类限制性股票

2、授予数量：授予的限制性股票总量为56.00万股，约占公司2021年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划” ）草案公告时公司股本总额9867.00万股的0.57%。其中，首次授予

50.195万股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额9867.00万股的0.51%，首次授予部分占本次授予权益总额的89.63%；预留授予5.805万股，约占本激励计划草案公告时公司股本总